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Muaji Pérpatitja e dokumenteve si lajme, njoftime dhe dokumente tjera dhe publikimi i tyre né uebfage té komunés dhe né media lokale-gendrore

1.Janar t.Publikimi i Vendimeve t€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MALP.

1.1 Jané nénshkruar 19, vendime po aq jané dérguar né MAPL tek zyrtari pérgjegjis.

2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunsale dhe zyrén e kuvendit.

2.1 Jané publikuar 35 aktivitete, 10 njoftime, 1 thirrje, 0 ftesa dhe 24 lajme.

3.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.

3.1 Njoftimi pér akfivitetet ¢ Flakés sé janarit dhe rénies sé Déshmoréve Skender Rexhepi dhe Fitim Durakw:  hitps://klrks-

uov.net/rahovee/ news/mjoftim-per-organizimin-c-aktiviteteve-tradicionate-kulturore-c-perkujtimore-flaka-c-janarit-ne-rahovee .

4.Publikimi 1 raportit t& geverisé komunale pér vitin 2619,

4.1  Esht?  publikuar raporti i Qeverisé Komunale pér  vitin 2019, vegézm :  hittps:/fkk rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2020/01/Rsaport-victor-i-punes-se-Qeveresise- Komunale-per=vitin-2019.pdf .

5. Publikimi i planit t€ punés sé qeverisé komunale pér vitin 2020.

5.1 Raporti i publikuar: https://kik rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/0 1/Plani-i-punes-se-krvetarit-te-komunes-dhe-geverise-

komunale-per-vitin-2020.pdf .

6.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pErgjigjes bazuar né ligjin pér qasje né dokumente publike.

6.1 Kam pranuar 2 kérkesé pér qasje né dokumente publike.

7.Pérgatitja dhe publikimi i raportit vjetor i zyr€s pér Informim,

7.1Raporti i zyrés pér Informim i publikuar nE vegézén: httpsi//klk rks-gov.net/rahovee/wp-content/uploads/sites/23/2020/1 1/ Raporti-i-punes-se.
myres-per-Informim-Janar-Dhjetor-2019-1.pdf .

8. Realizimi i planit t€ pun8s s& zyrés pér Informim pér vitin 2019,

8. [Realizimi i planit vjetor i punés s zyrés pér Informim i1 publikuar nE vegézin:  hitps://lde rks-gov.net/ rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2020/01/Realizimi-i-planit-te-punes-se-zyres-per-Informim-per-vitin-2019.pdf,
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9. Plani i punés s& zyrés pér Informim pér vitin 2020.

9.1Piani i punis s¢ zyrés pér Informim i publikuar né vegézién: https:/Klcrls-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/01/Plani-j-

sc-zvres—per-lnl‘ormim-per—vitin-‘-ﬂllo.pdf .

10.Marrja pjese né takime 1€ cilat kang 1€ b&jné me transparencé dhe llogaridhénie.

16.1 Nuk kam marré pjesé o asnjé takim.

i1 Pranimi i kékesave & OJQ-ve t€ ndryshme.

11.1 Nuk kam pasur asnjé kérkesé nga OJIQ-\’e.

12 Pérgatitja e njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré,

12,1 Njoftimi | publikear: hitps://kk rlis-sov.net/rahovee/news/nioftim-publik-per-organizimin-c-debatit-publik-per-vieresimit-te-ndilkkimit-ne-

mjedis-per-eksploatimin-c-gurit-grelqeror/ .

13 Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e mbledhjeve i€ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,

13.1 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes s& KPF-s¢ : https:/Kklcris-gov.net/rahovee/news/nj oftim-publik-per-mbajtien-c-mbledhics-se-pare-te-

rregallt-te-komitetit-per-politil-dhe-financa/ .

13.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KPF-s¢: https://kk rks-gev.net/raliovee/news/mhahiet-mbledhja-e-pare-e-komitetit-per-politil-dhe-financa-

ne-komunen-e-rahovecit/ .

133 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé kuvendit: https://lde rks-gov.net/rhovec/news/njoftim-publik-lidur-me-mbajtien-e-mbledhjes-se-pare-

te-rregulit-te-kuvendit- komunal-te-rahovecit-per-vitin-2020/
13.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ kuvendit: https://lik rks-gov.net/rahovee/news/u-mbajt-mbledhia-c-parc-e-rregullt-c-kuvendit-komunal-te-

rahevecit-me-21-vota-pro-1-kunder-dhe-7-abstenim-eshte-aprovuar-buxheti- komunal-pe r-vitin-2020/

14.Publikimi i maportit njévjegar financiar pér vitin 201% .

14.1 Raporti i publikuar ng kété vegéz: https://kk rls-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/0 1/ Raporti-Janar-Dhjetor-2019-22.ndf

15.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane 18 cilat duhet € dalin né diskutim publik me gytetaré.
15.1 Njoftimi i publikuar:

confent/uploads/sites/23/2020/0 1/Njoftim-per-organizi min-c-dehatit-publil-me-

gvtetare-per-Planin-Komunal-te-Veprimit-per-Eficience-te-Energjise- PKVEE-2019-2021 -dhe-Plani-Lokal-per-Veprim-ne-Micdis-2019-20 24. pdf

15.2 Plani i publikuar: https:/ldo ris-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/01/Vendim-per-venien-ne-debat-publil-te-Planit-Lokal-
per-Veprim-ne-Miedis-2019-2024.pdf .

15.3 Plani i publikuar: https:/klcrks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/0 1/ Vendim-per-venien-ne-debat-publikete-Llanit-K omunal-

te-Veprimit-per-Eficience-te-Enersiise-PKVEE-2(19-202 1 _pdf

16.Pérgatitja e njoftimit dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-s8.

16.1 Njoftimi i publikuar: hftps://kk rks-zov,net/rahovec/news/njoffim-publik-per-mbajtien-c-mbledhijes-se-pare-te-rregulit-te-keshillit-komunal-

per-siguri-ne-bashkesi-ne-komunen-e-rahovecit-per-vitin-20240/

16.2 Lajmi i publikuar: https://kk rks-sev.net/rahovee/news/mhahet-mbledhia-e-pare-e-rregulit-e-keshitlit-komunal-per-siguri-ne-bashkesi-ne-

Lkomunen-e-rahovecit-per-vitin-2020/

17.Publikimi i dokurnenteve-rezuliateve t& pérgatitura nga OFQ-1€ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e Rahovecit,

17.1 Nuk kam pasur asnjé dokument té illE pér publilim.

18.Publikimi i raportit vjetor pér kérkesa né Qasée né Dokumente Publike.

18.1 Raporti pér QDP i publikuar i publikuar né vepézén: https:/llk rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2019/1 2/Raporti-QPD-2019-
Shaip-1.pdf.

19.Publikimi i konkurseve.

19.1 Eshté publikuar 1 kenkurs.
20.Publikind i thirjeve pér aplikim.
20.1 Eshté publikuar 1 thirrje,
21.Publikimi i ankandeve,

11.1 Nuk éshté publikuar asnjé ankand publik.

2.5hkurt

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga keyetarit dite dérgimi i tyre né MAPL.

1.1 Jané nénshkruar 21 , vendime po aq jané dérguar né MAPL tek zyrtari pérgjepjés.

2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarnit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

2.1 Jané publikuar 22 aktivitete, 5 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 17 lajme.

3.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthime t pérgjigjes bazuar né ligiin pér qasje né dokumente publike.
3.1 Nuk ka pasur asnjé kérkesé pér gasje né dokumente publike.

4. Marrja pjest népér takime t€ cilat kané 18 b&jné me transparencé dhe logaridhénie.
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4.1 Kam marré pjesé né trajnimin njé ditor me temé “Informimi dhe Komunikimi i MSA-sé né nivelin lokal”, té organizuar nga MAPL dhe GIZ-i
5.Pranimi i kérkesave t€ OJQ-ve € ndryshme.

6.Pérgatitia e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré,

6.1 Njoftimi pér shtyrjen ¢ debatit publik hitgs:!fld-:.rks~1:ov.nci!rahovcc!ncwsl.nioflimi-publik—ner—shtvrien-c—dcbatit-ncr-nlnnin—komunal~te-

vcprimit-per—eﬁcignce-tc—_&mmiisc-pl{vcc-ml G.2021 ~dhc-gtanin-Eulml-per—\'cprim-ﬁe-mjedis-m 19-20/

6.2 Lajmi pér mbajtien ¢ konsultimit publik me qytetaré: httgs:h'ldc.rks-anv.nélIra_!mvccfncwsfmhahct-deImt—nub]ik-per-draft-plnni-komunﬂl—te-
kvee-2019-2021-dhe-draft-

7.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajgjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

veprimit-per-eficience-te-energjise- lani-Iolal-per-veprim-ne-micdis-2019-2024/

7.1 Njeftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s&¢ KPF-s€ : hitps://klirks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbaijtjen-e-mbledhjes-se-dvte-te-

rresulli-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/

7.1.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s& KPF-sé: htips:/kk.rls-gov.net/rahovec/news/mhahet-mbledhija-e-dyvie-c-kemifetit-per-politik-dhe-

financa-ne-kamuncn-c-rahovecit/

7.2.1 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé kuvendit; hitps:/kic rks-gov.net/rahevee/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbaitjen-e-mbledhjes-se-dvie-

te-rregulli-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-per-vitin-2024/

7.2.2 Lajmi pér mbajtjen mbledhjes s¢ Kuvendit: hetps:#kk rhs-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhia-e-dvte-e-rregullt-e-kuvendit-komungl-fe-

rahovecit/

7.3.1 Njoftimi pér mbajtiecn ¢ mbledhjes s¢ Komitetit pér Komunitete: https:/ki rks-gov.net/rahovee/news/njoltim-publik-per-mbaitien-e-

mbledhies-se-pare-te-komitetit-per-kemunitete-ne-ko munen-c-ralioveci{-per-vitin-202{0/

7.3.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé Komitetit pér Komunitete: ttps:#/kk rks-pov.net/rahovec/news/mbahet-mbledhja-e-pare-e-komitetit-per-

komunitete-ne-komunen-e-rahovecit-per-vitin-2020/

8.Pérgatitja e njoftimit pér organizimin e 17 Shkurtit-Dités sé Pavarésisé sé Kosovés.

8/1 Njoftimi i publikuar https://kk.rks-gov.net/rabovec/news/agjenda-e-aldiviteteve-per-17-shkurtin-diten-e-shpalljes-se-pavaresise-se-republikes-

se-Losoves/ .

9. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat dubet t& dalin né diskutim publik me gytetaré.

9.1 Nuk ka pasur asnj¢ dokument

1¢.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve & ndryshme.

10.1 Raporti pér fermerét £ cilét kané plot€suar kriteret ¢ aplikimit dhe jané pérzgjedhur si pérfitues pér ndértimin e serrave me participim 80%a-

20%: https:// Kk rks-gov.net/rahoved/ wp-content/uploads/sites/23/2020/02/Raperti-per-fermerct-te-cilet-kane-plotesuar-kriteret-c-aplikimit-dhe-

iane-perzgjedhur-si-perfitucs-per-ndertimin-g-serrave-me-participim-80-20. pdf

11.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& KKSB-sé.

11.1. Nuk éshté mbajtur mbledhja e KKSB.

12 Pérgatitja ¢ njofiimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

12.1 Nuk éshté publikuar asnjé njoftim pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.

13 Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-E pér transparencé dhe llogaridhénic pér komunén ¢ Rahovecit.
13.1 Nuk kam pasur asnjé dokument t¢ tillé pér publikim.

14.Publikimi i konkurseve.

14.1 Jané publikuar 6 konkurse.

15.Publikimi i thirjeve pér aplikim.

15.1 Nuk ésht€ publikuar asnjé thirrje.

16.Publikimi i ankandeve,

15.1 Nuk éshté publikuar asnjé ankand publik

16.1 Publikimi i Planit pér Dokumente né konsultim-debate publike pér vitin 2020.

16.1 Plani i publikuar: hitps://kk rks-gov.net/rahovec/wp-content/ uploads/sites/23/2020/0 3/Plani-i-tiokumenteve-per-debate-ko ns ultime-publike-

me-gvtetare-fe-planifikuara-te-mbahen-gjate-vitit-2020.pdf .

3.Mars

1.Pérgatitia ¢ raportit tremujor pér gasje né dokumente pubtike,
1.5 Raporti i publikuar: https:/kk rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/04/Raporti-Janar-M ars-2020-5.pdl
2 Publikimi 1 Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPIL.,

2.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 28 vendime.
3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet & kryetart, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
3.1 Jané publikuar 68 aktivitete 2Injoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 44 lajme

4.Marrja pjesé né takime t¢ cilat kané 1€ béjné me transparencé dhe llogaridhénie.
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4.1 Njoftimi pér Rregullore pér Talksa Komunale: hitps://kkrks-gov.net/raliovec/news/niaftim-per-debat-publik-per-raportin-e-vleresinit-te-

ndikimit-ne-mjedis-per-cksploatimin-e-rurit-dekorativ-ne-raliovec/

4.2 Njoftimi pii.r shtyrjen ¢ debatit pér Rregulloren pér Taksa Kemunale: https:#/%k rks-sov.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-shtyrien-
c-debatit-publik-per-draft-rregulloren-nr-01-2020- er-taksa-kamunale/

3.Pérgatitja dhe publikimi i raportit t2 punés sé zyrés pér Informim J anér-Mnrs 2020,
5.1 Raportl i publikuar: http?;:/;'kk.r]is-gf_n‘.m-t_irahovechm—conieﬁiiug[oads.’sitcsf23l2€}2(];’(}4!R3_porti—i-mmes-.!anar—M ars-2020-Z1.pdf .

G.Pérgatitja. e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen é dclﬁatcve-kcnsult'imcv.c publike me gytetaré,

6.1 Gjaté kétij muaji nuk kam pasur asnjé njoeftim pEr debate dhe konsultime,

7.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet ¢ Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete.

7.1 Njoftim i pér KP¥F-né: https://Kk rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtien-c-mbledhies-se-trete-te-rrezulli-fe-komitetit-per-
politili-dhe-financa/ .

7.2 Njofti_mi pér mbl_cdhjc té kuvendit: https:.’iki;.rks-gm'.net/rahUvedncu;s!nioftim-puhlik—lidhur-mc-mbajtjcn—c-nmjcs-sc-f rete-te-rregullt-to-

kuvendit-komanab-te-rphovecit/ .

7.3 Nuk éshté mbajtur asnjé mbledhje ¢ Komitetit pér Komunitete.
8.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane (€ cilat dubet t& dalin né diskutim publik me gytetard,

8.1 Kam publikuar njé rregullore: https://kk rhs-gov.net/rahovec/wp-content/upleads/sites/23/2020/03/Draft-Rregullore-per-Taksa-Komunale-per-
Debat-Publil-SHOIP.pdf .

9.Publikimi i raporteve t€ ndryshme.
9.1 Nuk kam publikuar asnjt raport.
10.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé KKSB-sé.

16.1 Njoftimi pér Mbledhjen ¢ KKSB: https:/flkkrks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publilk-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-dvie-te-rreoullt-te-

keshiliit-komunal-per-siguri-ne-bashkesi-ne- komunen-e-rahoveeit! .

11.Pérgatitja ¢ lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete.

11.1Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé KPF-sé: hitps://kle rks-osov.net/rahovec/ news/mbahet-mbledhja-e-trete-e-komitetit-per-politik-dhe-financa-

ne-komunen-e-rahovecit/ .

11.2 Lajmi pér mbajtien ¢ mbledhjes s¢ kuvendit: https://kk rks-gov.net/rahovec/news/u-mbaijt-mbledhia-e-trete-e-rreguitt-e-kuvendit-komunal-

te-rahovecit-2/ .
12.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.

12.% Nuk éshté publikuar asnjé¢ njoftim pér mbajtjen e tubimeve pirlmitimore,

13.Publikimi i dokumenteve-rezultateve 18 pérgatitura nga OJ(Q-t€ pér transparencé dhe llogaridhEniec pér komunén ¢ Rahovecit.
131 Rezultati i KDI-sé:

SHQIP.pdf .
14 Publikimi 1 konkurseve.

https://kk rks-gav.net/rahoveciw

content/uploads/sites/23/2020/03/Transparomet ri-lomunal-per-vitin-2019-K M -

14.1 Nuk éshté publikuar asnjé lkonkurs.

15.Publikimi i thirrjeve p&r aplikim.

15.1 Eshté publikuar njé thirrje.

16.Publikimi i ankandeve,

16.1 Nuk #shté pubiiluar asnjé ankand.

17.Pranimi 1 kékesave pér gasfe né dokumente publike dhe kthimi { pérgjigjes bazuar né ligjin pér qusje né dokumente publike.

17.1 Kam pranuar njé irkesé pér gasjen dokumente publike.

4.Prill

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgime i tyre né MAPL.

1.§ Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 11 vendime

2.Péragatitin e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zveén ¢ kuvendit,
2.1 Jané publikuar 67 aktivitete, 17 njoftime, 0 thirrje, ¢ ftesa dhe 50 lajme .

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

3.1 Nuk ka pasur asnj¢ debat-konsultim publilic me qytetars,

4,Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet ¢ Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

4,1 Njoftimi pér mbajtijen ¢ mbledhjes sé KPF-sé: hitps:/kl.rks-gov,net/rahavec/news/nioftim-publik-per-mbajtien-e-mbledhjes-se-katert-te-

rreguiltafe-komitefit-per-politik-dhe-financa/ .

4.2 Njoftimi pEr mbajtien ¢ mbledhjes sé Kuvendit Komunal: htips://kk rhs-sov.net/ rahovee/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbajtjen-c-

mbledhjes-se-katert-te-rregullt-te-kuvendit-lo munal-te-rahovecit-per-vitin-2020/ .
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5.Publikimi i raportit tremujor financiar té vitit 2020.

5.1 Raporti i publikuar: https://klc rks-gov.net/ rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/04/ Raporti-Financiar-Janar-Mars-2020-1.pdf .

6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane & cilat dubet t& dalin né diskutim publik me qytetars,
7.Publikimi i raposteve 1.6 ndryshme,

8.Marja pjesé né takime-punétori g lidhen me transparencé komunale,

9.Pérgatifja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbl_edhjes s& KKSB-s&, _

10.Pérgatitja e Iz:xjmcvc*. pér mbajtjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-s€ dhe Komitetit pér Komunitete.

10.1 Lajmi pér mbajtien e mbledhjes sé KPF-sé: hitps:/klcrhs-sov, net/rahovee/news/mbahet-mbledhja-e-katert-e-komitetit-per-politik-dhe-
financa-ne-koemunen-c-rahovecit-2/ .

10.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes & Kuvendit Komunal: https:/kk. rks-gov.net/rahovee/news/u-mbajt-mbledhia-e-katert-e-rregullt-c-kuvendit-
komunal-fe-rahovecif=2/ .

[1.Pérgatitja e njqﬁime_ve pér mbajijen e tubimeve pérkujtimore,

11.1 Pér shkak t€ pandemise COVID 19, nuk £€shté pZrgatitur asnjé njoftim pér tubime pérkujtimore.

12 Publikimi i dokumenteve-rezultateve t€ pérgatitura nga OJQ-1€ pér transparencé dhe llogaridhénie pér kemunén e Rahovecit.
12.1 Nuk ka pasur asnj¢ publikim lidhur me kété piké.

13.Publikimi i konkurseve.

13.1 Eshté publikuar 1 konkurs.

14 .Publikimi i thirmjeve pér aplikim.

14.1 Nuk éshté publikuar asnjé thirrje.

15.Publikimi i ankandeve.

15.1 Nuk éshté publikuar asnjé ankénd.

16.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligiin pér qasie né dokwumente publike.

15.1 Nuk ka pasur asnjé kérkesé pér Qasje n€ Dokumente Publike.

5.Maj i.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre n& MALP,

1.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 49 vendime.

2 Pérgatiia ¢ laimeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit,

2.1 Jané publikuar 31 aktivitete, 5 njoftime, 0 thirrje, 2 ftesa dbhe 24 lajme .

3.Pérgatija e njoftimeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

3.1 Njoftimi §  publikuar:  https://k rhs-sov. net/rabhovec/ wp-content/uploads/sifes/23/20 20/05/Njoftimi-per-mbajtien-e-debatit-per-Draft-
Rreaulloren-Nr.012020-p% C3% ABr-Taksa-Komunale-SHQ.pdf

4. Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

4.1 Njoftimi pér KPF-sé: hitps://kk rks-gov.net/rahovee/news/mbahet-mbiedhia-e-peste-e-komitetit-per-politik-dhe-finanea-ne-komunen-e-

rahovecit) .

4.2 Njoftimi pér mbledhjen e Kuvendit Komunal: https://kk rls-gov. net/rahovec/news/nioftim-publili-lidhur-me-mbajtien-c-mbledhjcs-se-pestestes

rregulit-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit/.

5.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet té dalin n€ diskutim publik me qytetaré,

5.1, Njoftimi dhe Rregullorja pér Taksa Komunale : Njoftimi https:/klc ris-gov.net/tahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/05/Njoftimi-per-
mbajtien-e-debatit-per-Draft-Rregulloren-Nr.012020-p% C3% ABr-Talse-Komunaie-SHQ. pdf diie Rregullorja hitps:/kic rhs-gov.net/rahovec/wp-
content/uplonds/sites/23/2020/05/Draft-Rregullore-per-Taksa-Komunale-per-Debat-Publik-SHOIP-PDF.pdf .

6.Marrja pies€ n€ takime-pungtori & lidhen e transparencé kemunale.
6.1 Pér shkak t& pandemisé COVID-19, nuk &shié mbajtur asnjé takim-punétori g€ ka pasur t¢ béjé me transparencé komunal,
7.Pérgatitia e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-sE.

7.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& treté (& KKSB-sé: https://kk rlis-gov.net/ rahovec/news/nioftim-publik-per-mbajtien-c-mbledhjes-se-trete-

te-rregnlit-te-keshillit- komunal-per-siguri-ne-bashkesi-ne- komunen-c-raho vecit-per-vitin-2020/

7.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé: https://kk rks-pov. net/rahovec/news/ mbatict-mbledhja-c-trete-g-keshitlit-kemunal-per-siguri-n-e-

bashkesi-ne-komunen-¢-rahovecit-situat a-vieresohet-c-gete-stabile-die-c-qendrueshme/

§.Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e “Javés sé Déshmortve né Komunén e Rahovecit™
8.1 Festivali nuk éhté mbajtur pér shkak t& pandemisé COVID-19,

9.Pérgatitja e njoftimit pér Festivalin e Folklorit “ Anadrini Jehon™.

9.1 Festivali nuk éshté mbajtur pér shkak t€ pandemisé COVID-19.

10.Pérgatitja e njoftimeve pEr mbajtjen e tubimeve périujtimore.




10.1 Nuk éshté publikuar asnjé njoftim p#r tubime ﬁErkujtimam pér shkak té pandemisé COVID-19.
F1.Publikimi | dokumenteve-rezultateve 1 pérgatitura nga OJQ-1€ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén ¢ Rahovecit,
11.1 Nuk éshté publikuar asnjé dokument-rezultate té pérgatitura nga OJQ-té.

12 Pérgatitja ¢ lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes s Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

12.1 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé KPF-sé: https://kl rks- ov.net/rahovec/news/mbahet-mbledhja-e-peste-e-komitetit- olitik-dhe-
ﬁn:mca-n&—kbmuncn-c-mhm-ccit!_ .

12.2 Lajmi pié.r mbajtien ¢ mbledhjes st Kuvendit Komunal: Jittps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhia-e-peste-e-rregulit-e-kuvendit-

komunal-te-rahovecit-2/ .
13.Publikimi i konkurseva.
13.1 Eshté publikuar 1 konkurs.

14 Publikirni i thirjeve pér aplikim.

14.1 Jané publikuar 2 thirrje.

15 Publikimi i ankandeve,

15.1 Nuk éshté publikuar asnjé ankand.

16.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér qasje né dokumente publike.
16.1 Kam pranuar 1 kérkes€ pér Qasje né Dokumente Publike nga KALLXO.com

17 Pérpatitja e njoflimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetarg.

17.1 Njoftimi i publikuar pér mbajtjen e debatit: https://kk rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-draft-rregutloren-nr-01-2020-per-

taksa-komunale/

17.2 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e debatit : https://lbk rks-pov. net/rabovee/news/ mbhahe{-debati-publik-per-draft-rregulloren-per-t alksa-

komunale/

6.Qershor

1.Pérgatitja ¢ njoftimit pér mbajtjen ¢ debatit publik me gyletaré pér punén gjashtémujore t& geverisé komunale.

1.1 Njoftimi pér mbajtien ¢ debatit : https://kk rks-gov.net/rahovec/news/krvetari-iskomunes-smaf-katifi-fton-ne-konsulfim-publik-srupet-c-

interesit-dhe-perfagesues-te-organizatave-jogeveritare-te-cilat-veprimtarine-e-tvre-c-ushtrojne-ne-komunen-e-rahovecit/

1.2 Lajmi pér mbajtjen e debatit: https:/A&k rhs-mov. net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbaiti-konsultim-publik-me-grupe-te-interesit-dhe-

perfagesues-te-oroanizatave-jogeverit are-te-cilat-veprimtarine-e-tvre-e-ushirojne-ne-komunen-e-rahovecit/ .

2.Publikimi i raportit gjashtémujor t€ punés s& qeverisé komunale.

2.1 Raporti i publilmar:  Jttps: /i rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/06/rapartin-c-punes-vjashtemujore-te-geverise-
komunale. pdf .

3.Publikimi i Vendimeve nénshkruara 1§ kryetasit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

3.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 131 vendime.

4 Pérgatitja ¢ raportit gjashtémujor té zyrés pér Informim.

4.1 Raporti i publikuar: https://klc rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/0 7/Raporti-i-puncs-Janar-Qershor-2020.pdf
3.Pérgatitia ¢ raportit gjasht@mujor pér qasje né dokumente publike.

5.1 Raporti I publikvar: hittps://kl rks-gov.net/rahovee/wp-content/ uploads/sifes/23:2020/07 Raporti-Janar-Qershor-2024-1.

df
6,Pérgatifja ¢ lapmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

6.1 Jané publilmar 28 aktivitete, 10 njoftime, 3 thirrje, 1 ftesa dhe 14 lajme .

7.Pérgatitia e njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-kensultimeve publike me gytetaré.

7.1  Njoftimi i publikuar: https:/kl rks-aov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-oreanizimin-e-debatin-publik-per-kornizen-afatmes me-

buxhetore-kah-per-vitin-fiskal-202 1-dhe-vieresimet-e-hershme-per-vitet-2021-2023/ .

7.2 Lajmi i publikuar:
8.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e mbledhjeve t&€ Kuvendit Komunal, KPF-s€ dhe Komitetit pér Komunitete,

8.1 Njoftimi pé’r mbledhjen e Komitetit pér Komunitete : https:/ld rks-srov. net/rahovec/news/njoftim-per-mbaitien-c-mbicdhics-se-dvt e-te-

komitetit-per=lko munitete-ne- komunen-e-rahovecit/

8.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Komitetit pér Komunitete: https://kkrks-pov.net/rahovec/news/mbabet-mbledhia-e-komitetit-per-

komunitete-diskutohet-per-varrezat-c-demiuara-te-komunitetif-rae-dhe-gjendies-socio~¢ konomike-te-ko munitefit-jo-shumice-piate-kohe-se-
pandemise-covid-19/

8.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KPF-sé: https://Icris-gov.net/rahovec/newsimjoftimepublik-per-mbajtjen-c-mbledhies-se-gjashte-te-

rregulit-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/

8.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s&8 KPF-s&: httpsy//Meris-gov.net/rahevee/news/mbahet-mbledhia-e-giashte-e-Kkomitetit-per-politik-dhe-
financa-ne-komunen-e-rahovecit/




8.5 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Kuvendit Komunal: https:/kk rks-sov.net/rahoved/news/njoftim-publif-lidhur-me-mbajtjen-e-
mbledhies-se-oiashte-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit/ '

8.5 thmi pér mhn}fjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal: hitps:#kk rls-sov.net/rahoved/news/huvendi-komunal-i-rahovecit-mbajti-mbled hjen-e-
ﬂiashte-te'-rrer-, u!lt." :

§.Publikimi i dokumenteve si Rregutlore dhe plane 1€ cifat dubet 1€ dalin né diskutim publik me gytetaré.

9.1 Nuk ka pasur ésnjf:‘ dokument pér publilim i cili ka pasur té bEjé me diskutim publik,

10.Marrja pjesé ﬂépéf takime-punétori q& lidhen me trans;pareﬁcé kmﬁunale.

10.1 Nuk kam marr€ pjes€ né asnié taldm gjaté kétij muaji.

11.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s8 KKSB-sé.

11,1 Gjaté kitij muaji nuk éshté mbajtur asnjé mbledhje ¢ KKSB-sé.

12.Pérgatitfa e njoftimeve pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.

12.1 Nuek k_a pasur asnju‘;’ nj_o_f_tim pEr mbajtjen e tubimeve.

13.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga QJQ-té pér transparencé dhe logaridbénic pér komunén ¢ Rahovecit,
13.1 Nuk ka pasur asnjé delument-rezubtat ¢ €sht¢ publikuar pér kété muaj.

14 Publikimi i njofiimit dhe Jajmit pér shénimin e dités s& Clirimit ¢ Komunés s€ Rahovecit.

14.1 Njoftimi pér shénimin e Dités sé Clirimit t8¢ Komunés s&¢ Rahoveeit: hitps://ldirks-cov net/rahovec/news/agienda-c-aktiviteteve-per-14-

gershorin-giten-e-e-clirimit-te-komunes-se-rahovecit/

15.2 Lajmi pér shénimin e Dités sé¢ Clirimit t& Komunés s¢€ Rahovecit:

16.Publikimi i konkurseve,

16.1 Eshté publikear I konkurs.

17 Publikimi i thirrjeve pér aphikim.

17.1 Jané publikuar 2 thirrjc nga DKRS.

18..Publikimi i ankandeve.

18.1 Eshté publikuar 1 ankand,

19.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike die kthimi i pérgjigies bazuvar ng ligiin pér qasje né dokumente publike.
19. Gjat€ Leétij muaji nuk kam pranuar asnjé kérkes¢ pér Qusje né Dokumente Publike.

20.Publikimi i kalendarit pér erganizimin e dégjimeve publike pér pérgatiien e buxhetit pr vitin 2021.

20.1 Kalendari i publikuar: https:/fki rls-gov.net/rahovee/wp-content/uploads/sites/ 23/2020/06/K alendari-i-degjime ve-publike- me-gvtctaret-c-
er-huxhetin-e-vitit-2021. pdf .

Komunes-se-Rahovecit-

7.Korrik

1.Publikimi i Vendimeve té nénshkneara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

1.1 Jang publikuar dhe jani dérguar né MAPL 42 vendime.

2 Pérgatiyja e fajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit,

2.1 Jané publilkuar 43 aktivitete, 13 njoftime, 1 thirrje, 1 ftesa dhe 29 lajme .

3.Pérgatitia e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

4.1 Njoftimi pér mbaijtien ¢ mbledhjes sé¢ KPF-sé: https://kk ris-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-shiate-te-

rregulli-te-konmitetit-por-politik-ghie-financy/ .

4.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KPF-sé: https://lle rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-mbledhia-c-shtate-c-komitetit-per-politik-dhe-financa-

ne-komunen-e-rahevesit/ .

4.3 Njoftimi p€r mbajtjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit Komunal: htips://kk rls-sov.net/rahovec/news/mjoftim-publik-lidhur-me-mhbajtjen-e-

mbledhjes-se-shtate-fe-rregullt-te-kuvendit-ke munal-te-raliovecit-2/

4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes st Kuvendit Komunal: hitps:/Adi rks-gov. net/rahoveenewsfu-mbajt-mbledhja-e-shtate-c-rregullt-e-kuvendit-

komunal-te-rahovecit/ .

5.Publikimi 1 raportit giashtémujor financiar t& vitit 2020,

5.1 Raporti i publikuar: https://Rle rks-gov.net/rabovee/wp-content/uploads/sites/23/2020/07/Raporti

-financiar-Janar-QOershor-2020.pdf .

6.Publikimi  dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me qytetaré.
7.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve & ndryshme.

8.Marrja pjesé né takime-punétori q# lidhen me transparencé komunale,

9.Pérgatifja e njofiimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbiedhjes sé KK SB-s#,

9.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes: bitps:/kk rhs-gov.anet/rahovee/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbtedhjes-se-katert-te-rregullt-te-

keshillit-komunal-per-siguri-ne-hashlesi-ne-liomunen-c-rahovecit-2/ .




%.1 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes: httpsd/klirks-gov.net/rakovec/news/u-mbahet-mbledhja-c-katert-e-rregullt-e-ko miteti-komunai-per-siguri-

ne-bashkesi-situata-c-qete-dhe-stahile/

10.Pérgatitja c.njoﬂir_nc:ve pér mbajtjcn [ 1ubime1:'c: pérkujtimore.

10.1 Nuk éshté publikuar asnjé njoftim pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.

11.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pErgat.itu.m nga OJQ-té pér transparence dhe Nogaridhénie pér komunén ¢ Rahovecit.
11.1 Nuk éshté pﬁblikuér asnj.iE dokument nga OJQ-té pér transparencé dhe logaridhénie pér kemunén e Rahovecit,
12.Publikimi i konkurseve.

12, Nuk ésht¢ publikuar asnjé konkurs.

13 Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

13.1 Eshté publikuar njé thirrje pér aplikim.

14 Publikimi i ankandeve.

14.1 Eshté publikuar njé ankand.

15.Pranimi 1 kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér gagje né dokumente publike.
15.1 Nuk Ka pasur asnjé kérkesé pér qasje n¢ dokumente publike,

16. Publikimi i raportit pér mbajtjen ¢ dégjimeve publike pér buxhetin e vitit 2021.

16.1 Raporti i mbajtjes sé digjimeve publike pér buxhetin ¢ vitit 2021: htps:/kk rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/07/Raporti-

i-shkurter-mbi-procedurat-e-ndjekura-per-org anizimin-e-degjimeve-publike-me-gvtetare-per-bux hetin-e-vitit-202 1. pdf

17 Publikimi i raportit t& Zyrés Kombétare té Auditimit pér vitin 2019,
17.1 Raporti i publikuar: https://klc rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/2 3/2020/07/Raporti-i-Auditimit-2019.pdf

8.Gusht

1.Publikimi i Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

1.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 42 vendime.

2.Pérgatiyja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

2.1 Jan€ publiluar 15 aktivitete, 4 njoftime, 2 thirrje, 0 ftesa dhe 9 lajme.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetard,

3.1 Nuk ka pasur asnjé nioftim pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s€ dhe Komitetit pér Komunitete.

4.1 Njoftimi pér mbajtien ¢ mbledhjes s& KPF-sé: https:/Kkrls-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-tete-te-
komitetit-per-politik-dhe-financa/ .

4.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s8 KPF-sé: https://lk rks-gov.net/rahovec/news/ mbahet-mbledhja-e-tete-c-komitetit-per-politik-dhe-financa-

ne-komunen-e-rahovecit/ ,

4.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Kuvendit: https://kk rks-gov.net/rahovee/news/nioftim-publik-lidhur-me-mbajtien-e-mbledhjes-se-tete-

tearregublt-te-Lkuvendit-komunal-te-rahovecit-2/

4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s€ Kuvendit: https://kk ris-sov.net/rahovee/news/u-mhajt-mbledhja-e-tete-e-rregulit-e-kuvendii-komunal-te-

rahovecit-2/ .

5.Publikimi i dokumenicve si Rregullore dhe plane té cilat duhet té dalin né diskutim pubiik me qytetaré.

5.1 Nuk ka pasur asnjé dokument si Rregullore dhe plane & cilat duhet t¢ dalin né diskutim publik me qytetaré.
6.Marmja pjes€ né takime-punétori & Hdhen me transparencé komunale.

7.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes sé KKSB-s&,

7.1 Nuk éshté mbajtur asnjé mbledhje ¢ KKSB-sé.

8.Pérgatitia ¢ njofiimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

8.1 Nuk ésht¢ publikuar asnjé njoftim pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore,

©.Pérgatitja e njoftimit pér organizimin e festés s& vjelés sé mushit (HardhFest).

10.Publikimi i dokumenteve-rezuitateve & pérgatitura nga OJQ-18 pér tmnsparéncé dhe llogaridhénie pér komunén e Rahovecit.
10.1 Nuk éshté publikuar asnjé dokument qé éshté pErgatitur nga OJQ-t¢ pér transparencé dhe llogaridhénie pér kemunén e Rahovecit.
11 Pubiikini i konkurseve,

11.1 Jané publikuar 5 konlarse.

12.Publikimi i thirgjeve pér aplikim.

12.1 Eshté publikuar 1 thirrje: hteps: /KK rks-gov. net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/20 20/08/ 1 hirrje-per-aplikim-per-mbeshtetje-financiare-

me-subvencione-per-0JQ-dhe-Shogata-ge-zhvillojne-aktivitetet-ne-fushen-c-miregenies-sociale-dhe-ofroine-sherbime-sociale-dhie-famikjare. pdf .
13.Publikimi [ ankandeve,

13.1 Eshté publikuar 1 njoftim pér ankand publik: hitpsi/kl rks-gov.net/rahovec/wp-content/ uploads/sitesf23/2020/08/Njoftim-per-Ri-shpallie-te-




ankandit-publik-per-dhenien-e-prones-se-paluajishme-te-komunes-ne-shirvtezim-afatshierter.pdf .

14 Pranimi 1 kérkesave pér qésje né dokumente publike dhe kthimi 1 pérgjigjes bazuar né ligjin pér gasje né dokumente publike.
14.1 Kam pranuar 2 kérkesa pér Qasje né Dokumente Publike: Fondacioni Kesovar pér Shogéri Civile, KCSF dhe Instituti i Kosovés pér Drejtési
{(IKD).

9.Shtator [.Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre ng MAPL.
' 1.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 66 vendime.
Z.Piirgatitja.e: lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetant, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit.
2.1 Jané publikuar 20 altivitete, 4 njoftime, 1 thirrje, 0 ftesa dhe 15 lajme .
3.Pérgatitja ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e debateve-konsultimeve publike me gytetaré,
3.1 Nuk ka pasur asnjé njoftim pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré.
4.Publikimi i njoftimeve dhe Jajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.
4.1 Njeftimi pér mbajtjen e mbiedhjes s& KPF-sé: https:!lldi.rEG-ﬁov.ne.tp'rnhovccfncws.'nioftimmhlik-per—mhﬂjtjon»e—mbledhics-se-nentc-ic-
komitetit-per-politik-dhe-financa/
4.2 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé¢ KPF-sé: https://kk rks-gov.net/rahovee/news/mbahet-mbledhja-c-nente-c-komitetit-per-politik-dhie-financa-
ne-komunen-c-rahovecit/
4.3 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes s& kuvendit: https://ld rks-vov.net/rahovee/mews/njoftim-publil-lidhur-me-mbajtjen-e-mbledhjes-se-nente-
te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/
4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé kuvendit: https://id rks-pov.net/rahovec/news/me-19-vota-per-3-kunder-dhe-me-H-abstenime-kuvendi-
komunal-i-rahovecif-ka-niiratuar-bux hetin-per-vitin-2021/ .
5.Pérgatitja e njoflimit dhe lajmit pér organizimin e fesles s& peméve dhe perimeve “ Agrofesta™ né fshatin Krushé e Madhe.
5.1 Nuk éshté publikuar njoftimi pér mbajtjen e festés sé perimeve “Agrofesta”,
6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet (€ dalin n€ diskutim publik me qytetaré,
6.1 Gjaté késaj periudhe nuk éshté publikuar asnjé Rregullore dhe plan i cili duhet t& kaloj ng diskutim publik me qytetaré.
7.Marja pjesé né takime-punétori & lidhen me transparencé komunale.
7.1 Nuk kam marré pjesé né¢ asnjé takim q¢ ka pasur ¢€ béjé me transparencé komunale.
8.Pérgatifia ¢ njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s# KKSB-sé,
8.1 Njoftimi: https://kicrks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajties-e-mbledhjes-se-peste-te-rregullt-te-keshillit-komunal-per-sicuri-ne-
bashkesi-ne-komunen-e-rahovecit-2/ .
8.2 Lajmi : https:// ke rks-gov.net/rahovee/news/mbahet-mbledija-c-peste-e-kksb-se-situata-u-vieresua-si-e-gete-dhe-stabite/ .
9.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajijen e tubimeve pérkujtimore.
9.1 Nuk éshté publikuar asnjé njoftim pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.
10.Publikimi i dokumenteve-rezultateve té pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe Nogaridbénie pér kemunén e Rahovecit.
1.1 Jané publikuar 3 dolumente gé kané té béné me transparcncé dhe lHogaridhénie pér Komunén e Rahovecit: https:/kirks-
gov.net/rahovec/rahovec-4/raporte-per-transparence/
11.Publikimi i kenkurseve.
11.1 Jan€ publikuar 3 konlmrse.
12.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.
12.1 Eshté publikuar I thirrje,
13.Pubiikimi i ankandeve.
13.1 Eshté publilwar 1 ankand.
14 Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar ng ligjin pér qasje né dokumente publike,
14.3 Kam pranuar 3 kérkesa pér Qasje né Dokumente Publike: 2 kérkesa jan# nga IKD-INPO dhe 1 nga Gazeta Jeta né Kosové.
10.Tetor 1.Publikimi 1 Vendimeve t€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

1.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 75 vendime.

2. Pérgatitja e lajmeve dhe njoflimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

2.1 Jané publikuar 27 aktivitete, 6 njoftime, 4 thirrje, 1 ftesa dhe 16 lajme .

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetar€,

3.1 Nuk ésht€ organizuar asnjé debat-konsultim publik me qytetaré,

4.Publikimt i njoftimeve dhe tajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve 1& Kuvendit Komunal, ¥PF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,

4.1 Njoftimi pér KPF: https:/klcrkseoov. net/rahovee/news/njoftim-publik-per-mbajtien-c-mbtedhics-se-dhjete-te-komitetit-per-politik-dhe-
financa/




4.2 Lajmi pér mbajtjen e KPF-s&: hitps:/kkrks-zov.net/raliovec/news/mbahet-mbledhja-c-dhjcte-c-komitetit-per-politik-dhe-financa-ne-

Lkomunen-g-rahovecit/ .

4.3 Njoftimi pifr l.nb.Iedhje. t& Kuvendit: hifps://kk rks-coy.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbaitjen-e-mbledhjes-se-dhjete-te-rregullt
te-kuvendit-komunal-le-rahovecit-2/

4.4 Lajmi pér hba}tjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit: hitps://kkrks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-dhjetc-e-kuvendit-ko munal-te-
raho'vetit-ger—\’itin-?.ﬂi()l ' . '

4.5 Njoftimi pér mbie&hjcn pér Komunitete: https://klcrks-pov.net/rahgvec/news/njoftin. er-mbajtien-c-mhledhics-se-trete-te-komitetit-

komunitete-ne-komunen-g-rahovecit/ .

4.6 Lajmi pér mbajtén e mbledhjes pér Komunitete: hitps://klc rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-mbledhja-e-trete-c-komitetit-per-komunitete-ne-

komunen-e-rahovecit/

5.Publikimi i dokwinenteve si Rregullore dhe plane té cilat dubet 18 dalin né diskutim publik me gytetarg,

5.1 Nuk &shté publikuar asnjé rregullere dhe as plan.

6.Pérgatifja e njoftimi dhe Iajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé.

6.1 Nuk €sht& mbajtur mbledhja ¢ KKSB-sé.

7.Publikimi i dokumenteve-rezultateve 1€ pérgatitura nga OJQ-té pér transparencé dhe logaridhénie pér komunén e Rahovecit.
7.1 Nulk éshté publikuar asnjé rezultat i QJQ-ve,

8. Publikimi i konkurseve.

8.1 Eshté publikuar 1 konkurs.

9.Publikimi i thimjeve pér aplikim.

9.1 Jané publikuar 4 thirrje,

10.Publikimi 1 ankandeve.

10.1 Nuk éshté publikuar asnjé¢ ankand.

[1.Pranimi i kérkesave pér qasje.né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligiin pér qasje né dokunente publike.
11.1 Nuk ka pasur asnjé kérkesé pér Qasje né Dokumente Publike.

12.Publikimi i raportit néntémygjor financiar pér vitin 2020.

12.1 Raporti financiar Janar-Shtator : btfps:/klirks-sov. net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/10/Raparti-financiar-Janar-Shtator-20 20

1l
13, Publikimi i buxhetit p&r vitin 2021,

13.1 Buxheti i vitit 2021 i publikuar: hitps://kk rks-sov.net/rahovee/wp-content/uploads/sites/23/2020/10/Tabela-4.1-Buxheti-2021, pdf dhie lista e
investimeve kapitale: https://1dc rks-gov.net/mmhoved wp-~content/ uploads/sites/23/2020/10/Tabela-4.2-Investime-kapitale-2062 1.pdf .

1. Néntor

1. Publikimi i Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

1.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 96 vendime.

2.Pérgatitia e lajmeve dhe njofiimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit,
2.1 Jané publikuar 36 altivitete, 5 njoftime, 0 thirrje, 1 ftesa dhe 30.

3.Pérgatitia e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré,

3.1 Njoftimi pér planin ¢ punds s& Kryefarit pér vitin 2021: https:/lderls-gov.net/rahevec/wp-content/uploads/sites/23/2020/ ¥ 1/Njoftimi-per-
planin-e-punes-se-krvetarit-per-komunes-2021.pdf .

3.2 Njoftimi pér planin e punés s¢ Kuvendit Komunal per vitin 2021: https://kk. rks-gov.net/rahovec/wp-content/nploads/sites/23/2020/1 1 /Njoftimi-

per-planin-e-puncs-se-lavendit-2021.pdrf .

3.3 Njoftimi pér Rregulloren pér Pérkujdesje tthe Mbrojtje ¢ Fémijéve: https:/ Kk rks-gov. net/ rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2020/1 F/Niofltim-per-Rresulloren-per-Perkujdesie-dhe-Mbreitie-te-Femijeve. pd{

4. Publikimi i njoftimeve dhe Iajmeve pér mbajtien ¢ mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-s€ dhe Komitetit pér Komunitete.

4. INjoftimi pér mbajtjen ¢ KPF-sé: htfps://ldc rks- ov.net/ rhovec/news/njoftim-publil-per-mbaitien-c.mbledhjes-se-njembedij ete-te- komit etit-
per-politik-dhe-financa/

4.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s& KPF-sé: htips://kle rks-gov, net/rahovec/news/mbahet-mbledhja-c-nfembedhjete-c-komitetit-per-politik-dhe-
financa-ne-komunen-¢-ralovecit/

4.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s€ Kuvendit: https://kk. rlis-gov.net/rahovee/newsiftese-per-mbledhje-te- kuvendit-2/

4.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Kuvendit:

4.5 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Komitetit pér Komunitete: https:/kk ris-gov.net/rahovec/news/nioftim-per-mbaitjen-c-mbledhijes-se-

katert-fe-komitetit-per-ko muniteie-ne-komunen-c-rahoveeit/

4.6 Lajmi pér mbaitien ¢ mbledhjes s& Komitetit pér Komunitete: hitps://kl rks-povinet/rahovec/news/u-mbajt-mbledhjg-c-njfembedhjete-e-
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rreguilt-c-kuvendit-lomunal-te-rahovecit-2/

5. Pubhknm { dokumenteve si Rregullorc dhe plane t€ cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me qyieia:e

5.1 Noftmu pér vemcn né Lonsult:m publik & plamt té punes s¢€ kryetarit pér vitin 202{: https:/fKkrks-gev.net/rahovee/wp-
content/uploads/si tcsf23/202{3/l llmommx—pe:_'—plamn-c-nunes-s_c-kn c!ant—pc-r-!\omuncs-ztlzl.pdf.

5.2 Njoftimi pér vénien né Jonsultim publik t& planit t& punés s& kuvendit komunal pér vitin 2021 https://lk rks-gov.net/rahovec/wp-

contcnthmioads!sitcsil14’2(320-’!llNinftimf per-planin-c-punes- sc—kn‘ct.aril' nér—kémlmes-lf)i! pdf

5.3 Njofhml per vénien né konsulfim pubhl. e Rreguilon:s pcr Perku;des;cn dhe Mbrojtjcn ¢ Fémijéve: httpsi//Lk rks-cov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2020/1 1/Njoftim-per-Rreaulloren-per-Perkujdesje-dhe-Mbrojtie-te-Femijeve.pdf

&.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve té ndryshme.

6.1 Nuk éshté publikuar asnjé raport apo dekument.

7.Marrja pjesé né takime-punétori q€ lidhen me transparencé komunale.

7.1 Nuk kam marré pjesé n€ asnjé takim.

8.Pérgatitja e njoftimi dhe lajinit pér mbajtjen ¢ mbledhjes 58 KKSB-s&.

8.1 Nuk ésht& mbajtur ﬁsnji:' mbledhje gjaté kitti] muaji,

9. Pérgatitja ¢ njoftimeve pér mbajijen e tubimeve pérkujtimore.

9.1 Nuk ka pasur asnjé njoftim té publiluar.

13.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-18 pér transparencé dhe HogaridhEnic pér komunén ¢ Rahovecit.
10.1 Nuk ésht¢ publikuar asnjé dokument i pérgatitur nga QJQ-té.

E1.Publikimi i konkurseve,

11.1 Jané publikuar 5 konkurse.

12 Publikimi i thirrjeve pér aplikim,

12.1 Nuk ésht€ publikuar asnjé thirrje.

13.Publikimi i ankandeve.

13.1 Nuk €shté publikuar asnjé ankand.

13.1 Nuk éshté publikaar asnjé ankand.

14 Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kihimi 1 pérejigjes bazuar né ligjin pér qasje né dokwmente publike.
14.1 Kam pranuar dy kérkesa njé nga Avokati Samedin Cens dhe njé nga Bekim Salihu-GAP, pérgjigija éshté dhéné ashtu si¢ e parasheh ligji pér
QDP.

12.Dhjetor

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi 1 tyre né MAPL.
1.1 Jané publikuar dhe jané dérguar né MAPL 45 vendime
2.Pérgatitja e raportit njévjecar 1€ zyrés pér Informim,

2.1 Publikimi i raportit té punés pgr vitin 2020: httpsy//kl.rks-gov.net/raliovec/ wp-content/uploads/sites/23/202(/ 1 2/Raporti-punes-se-zvres-per-

Informini-Janar-Dhietor-2020.pdf

3.Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen ¢ debatit me qytetaré pér punén njévjegare t€ kryetarit t&€ komunés pér vitin 2020,

3.1 Njoftimi 1: https://kk rks-gov.net/rabovee/news/njoftim-publik-per-gvtetaret-e-kemunes-se-rahovecit-per-organizimin-c-debatit-te-dvtc-per-

punen-njevjecare-te-geverise-ko munale-per-vitin-kalendarik-2020/

3.2 Njoftimi 2: https:/klrks-ogov.net/rahovec/mews/njoftim-per-gvtetaret-c-komunes-se-rahovecit-per-sreanizimin-e-debatit-publik-per-punen-

mt s

nieviecare-te-geverise-komunale-per-vitin-kalendarik-2024/ .

3.3 Lajmi p&r mbajtjen ¢ debatit:
4, Publikimi i rapostit pér Qasje né Dokumente Publike pér vitin 2020,
4.1 Raporti i publikuar: hetps:/kk rlks-gov.net/rahovec/wp-confent/uploads/sites/23/2020/1 2/Raporti-Ianar-Dhjetor-2020.pdf .

5.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetart, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit,

5.1 Jané publiluar 41 aktivitete, 10 njoftime, 0 thirrje, 0 ftesa dhe 31.

6.Pérgatitja e planit & pungs s& zyrés pér Informim pér vitin 2021,

6. Kam pérgatitur planin dhe me kohé ¢ fam dérguar tek kryetari i kiomunés,

7.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

7.} Jan# publikuar 4 njeftime kurse shté publilmar 1 lajmé past g€ si pasej e pandemisé nuk na éshté lejuar mbajtja ¢ debateve tjera
8.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

§.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé KPF-sé: https://kk rhs-gov.net/rahovec/newsinjoftim-publilk-per-mbaitien-c-mbledhjes-se-dvmbedhicte-

te-komitetit-per-politik-dhe-financa/ .

§.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes se KPF-sé: https://ldc rks-oov.net/rahovee/news/mbahet-mbledhja-e-dvmbedhjete-g-komitetit- olitile-dhe-
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financa-ne-komuncen-c-rahovecit/

8.3 Njoftimi i_'pu'blikunr: https://kk. rks-gov.net/raliovec/ news/mjoftim-publik-lidhur-me-mbajtien-e-mbledhjes-se-dvmbedhiete-te-rregullt-fe-

Lkuvendit-komunal-te-rahovecit-2/ .

8.4 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes se kuvendit; https://klc rks-gov. net/rahovee/news/kuvendi-ko munal-i-rahovecit-permbyili-punimet-per-vitin-
2020/

8.5 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé komitetit pér komunitete: https://ile rls-gev.net/rahovec/news/mjoftim-per-mbaijtjen-c-mbledhjes-se-

peste-te-komitetit-per-komunitete-ne-ko munen-c-rahovecit/

8.6 Lajmi pér mbajtien ¢ mbledhjes sé komitetit pér komunitete: https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/mbahct-mbiedhia-c-peste-c-lo mitetit-per-

Lkomunitete-ne-komunen-c-rahovecit/
9 Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet t& dalin né diskutim publik me gytetaré,

9.1 Plani i puns s& kryetarit pér vitin 2021: https://kk rhs-gov. net/rahovee/wp-content’uploads/sites/23/2020/11/PL ANI-I-PUNES-SE-
KRYETARIT-TE-KOMUNES-2021.pd{

9.2 Plani i punés sé& ku_vcndit pér vitin 2021: https://kk rks-sov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/1 1/Draft-Plani-i-Puncs-se-Kuvendit-

te-K omunes-se-Rahoveci-per-vitin-2021 pdf .

9.3 Rregullorja pér Pérkujdesjen dhe Mbrojtien e Fémijéve: https://ldcrhsweovnet/mhovec/wp-content/uploads/sites/23/20 20/t 1/Draft-Rregullore.
per-Perkujdesjen-dhe-Mbrojtjen-e-Femijeve.pdf .

H).Publikimi i maporteve dhe dokumenteve 1€ ndryshme.

10. Jané publikear dy fista pér prona tc  komunés & pérgatitura  nga DGIPK:  hitps:/kkrks-gov. net/rahovee/wp-
content/uploads/sites/23/2020/1 2/Lista-e-vecante-e-pronave-ko munpale-1. pdf dhe https:/ k. rks-gov.net/ rahoved/wps
content/uploads/sites/23/2020/12/Lista-e-pergiitshme-e-pronave-komunale-1.ndf .

11.Marrja pjesé né takime-punétori g€ lidhen me transparencé komunale.,

11. Kam marré pjesé né 3 takime, takimet kané gené né ményré Online.

1 2.Pérgatitja ¢ njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-sé.

12.1 Njoftimi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes s&8 KKSB-s& https:/kk rls-gov.net/rahovec/news/njeftim-publik-per-mbajtien-c-mbledhjes-se-

giaghig-te-rregulli-te- keshillit-komunal-per-sizuri-ne-hash kesi-ne-komunen-e-rahevecit-2/ .

12.2 Lajmi pEr mbajtien ¢ mbledhjes sé KK SB-si: https:#fkl ris-gov.net/rahovecmews/u-mbajt-mbledhja-c-giashte-e-keshillit-komunal-per-signri-

nc-bashkesi-ne-rahovee/ ,

13 Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t€ pér transparencé dhe Nogaridhénie pér komungn e Rahovecit.
13.1 Nuk éshté publikuar asnjé rezultat nga OJQ-t&,

14.Publikimi i konkurseve.

14.1 Jané publikuar 2 konkurse.

15.Publikini i thirfjeve pér aplikim.

15.1 Nuk &shté publiluar asnié thirrje.

16.Publikimi 1 ankandeve.

16.1 Nuk éshté publikuar asnjé thirrje.

17.Pranim: i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligiin pér gasje né dokumente publike,
17.1 Kam pranuar 2 kérkesa pér QDP.
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-Dokumentet si: Raporte, rreguliore, plane t& ndryshme, plane financiare, njoftime, lajme, ftesa ankande publike, thimje dhe publikimi i vendimeve t&

nénshkniara nga ana ¢ kryetarit, ndikojng dirckt né rritjen e pérformancés, transparencés dhe Hogaridkénies n& komunén ¢ Rahovecit.

-Piani i punés s¢ zyrés pér Informim pér vitin 2020, bazohet né Statutin e Komunés, Rregulloren Komunale pér Transparencé 03/2019, Planin ¢
Veprimit pér Transparencé Komunale 2019-2023 dhe Udhézdmit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér standardet minimale t¢ Konsultimit

publik né komuna,

~Vérejtje: Vendime! e nénshbruara nga krvetari | komunés, dérgohen né MAPL dhe publikohen né uchfage myrtare (& komunés né vegésén:

hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/staff/smail-latifi/ivendimet_main . jané lehté 1€ gasshme nga ana e gytetaréve, mediat dhe QJQ-t€ por g€ mk dérgohen

pér publikim tek mediat lokale dhe ato gendrore.

Pérgatiti: Haziz Krasniqi

31/12/2020
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